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Rząd Rzeczypospolitej Polskiej zezwoli na wymianę 
waluty polskiej na walutę wymienialną w celu dokona
nia transferu: 
(i) wpływów pochodzących ze sprzedaży lub z cał

kowitej lub częściowej likwidacji inwestycji doko
nywanej przez inwestora Państwa Kuwejtu; 

(ii) odszkodowań, o których mowa w artykule 5 i 7; 

(iii) przychodów pochodzących z inwestycji dokonanej 
w całości lub części przez inwestora Państwa 
Kuwejtu, jeżeli właściwe władze Rzeczypospolitej 
Polskiej udzielą indywidualnego zezwolenia inwe
storowi kuwejckiemu na dokonanie wymiany wa
luty polskiej na walutę wymienialną lub, jeżeli 
z powodu decyzji administracyjnej albo innego nie 
przewidzianego przez inwestora kuwejckiego przy
padku na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, nie 
spowodowanego przez inwestora, jak również nie 
stanowiącego ryzyka handlowego, jego inwestycja 
pozbawiona została możliwości uzyskania docho
dów w walucie wymienialnej, który to dochód 
w takim przypadku zostałby osiągnięty. 

c) W uzupełnieniu przypadków wyliczonych w powyższej 
literze b), jeżeli rząd Rzeczypospolitej Polskiej zezwoli 

inwestorowi Państwa Kuwejtu na nabycie mniejszoś
ciowego udziału w istniejącej polskiej osobie prawnej, 
wtedy taka osoba będzie mogła uczestniczyć na kon
kurencyjnych zasadach w przetargach walutowych or
ganizowanych dla polskich podmiotów gospodarczych 
i waluty obce nabyte na przetargu mogą być wykorzys
tane na pokrycie wydatków takiej osoby, związanych 
z bieżącą działalnością, włączając wpłatę wynagrodzeń 
dla pracowników będących osobami zagranicznymi, 
którzy uzyskal i zgodę na pracę w związku z taką inwesty
cją dokonaną przez kuwejckiego inwestora w polskiej 
osobie prawnej. 

Sporządzono w dwóch egzemplarzach w Kuwejcie 
w poniedziałek dnia 5 marca 1990 r. odpowiadający dniu 
poniedziałek 8 Shaban 1410 r. w językach polskim, arabskim 
i angielskim, przy czym wszystkie trzy teksty mają jednakową 
moc. W przypadku rozbieżności, tekst angielski będzie roz
strzygający. 

Z upoważnienia 
Rzeczypospolitej Polskiej 
M. Święcicki 

Z upoważnienia 
Państwa Kuwejtu 

Jassim M. AI-Kharafi 

Po zaznajomieniu się z powyższą umową, w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej oświadczam, że: 

- została ona uznana za słuszną w całości, jak i każde z postanowień w niej zawartych, 

- jest przyjęta, ratyfikowana i potwierdzona, 

- będzie niezmiennie zachowywana. 

Na dowód czego wydany został akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Rzeczypospolitej Polskiej. 

Dano w Warszawie dnia 9 lipca 1990 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: W. Jaruzelski 
L.S. 

Minister Spraw Zagranicznych: K. Skubiszewski 
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OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 31 grudnia 1993 r. 

w sprawie weJscla w życie Umowy między Rzecząpospolitą Polską a Państwem Kuwejtu w sprawie 
popierania i ochrony inwestycji, sporządzonej w Kuwejcie dnia 5 marca 1990 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z ar
tykułem 15 Umowy między Rzecząpospolitą Polską a Państ
wem Kuwejtu w sprawie popierania i ochrony inwestycji, 
sporządzonej w Kuwejcie dnia 5 marca 1990 r., dokonane 
zostały przewidziane w tym artykule notyfikacje i w związku 

z tym powyższa umowa weszła w życie dnia 18 grudnia 
1993 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: A. Olechowski 
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